
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/76/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 2), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Gardeja uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XIII/76/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 stycznia 2012 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/187/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 
30 grudnia 2013 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/76/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 stycznia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei oraz uchwałą Nr 
XXXI/202/2021 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 września 2021 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr 
XIII/76/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei oraz uchwałą Nr LVI/353/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/76/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 stycznia 
2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 5 ust.3 dodaje się punkt 4, 5 i 6 w brzmieniu: 

„4. Dzienny Dom Pomocy w Morawach, 

5. Placówka Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży w formie opiekuńczej w Wandowie. 

6. .Placówka Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży w formie pracy podwórkowej 
w Rozajnach.”; 

2) W § 7 dodaje się ust.7, 8 i 9 w brzmieniu: 

„7. Ośrodek realizuje usługi teleopieki, 

8. Ośrodek realizuje usługi opieki wytchnieniowej, 

9. Ośrodek realizuje usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich.”. 

2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/76/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 stycznia 2012 r. 
z późniejszymi zmianami przyjmuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 2633



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2633



Załącznik nr 1 do uchwały XV/100/2025  

Rady Gminy Gardeja z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

Struktura organizacyjna  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei 

 

KIEROWNIK 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei 

  Klub Seniora 

„Lawendowy 

Zakątek” 
  

        

Główny księgowy 
  Starszy specjalista 

pracy socjalnej 

  Młodzieżowy Klub 

„PROMYK”     

        

Samodzielny referent 

księgowości 

  Specjalista pracy 

socjalnej 

  Ośrodek wsparcia 

Klub Seniora „Senior+”     

        

Starszy administrator 
  Starszy pracownik 

socjalny 

  Dzienny Dom Pomocy 

w Morawach 43           

        

Starszy specjalista ds. 

świadczeń 

  

Asystent rodziny                                                                              

  Placówka Wsparcia 

Dziennego dla Dzieci i 

Młodzieży w formie 

opiekuńczej w 

Wandowie. 

    

        

Starszy referent świadczeń 

rodzinnych/ Zastępca 

głównego księgowego 

  

Opiekun w ośrodku                                    

pomocy społecznej/ 

Opiekunka domowa 

  Placówka Wsparcia 

Dziennego dla Dzieci i 

Młodzieży w formie 

pracy podwórkowej w 

Rozajnach.” 

    

        

Starszy inspektor ds. 

świadczeń rodzinnych i 

funduszu alimentacyjnego 

  Opiekun w ośrodku 

pomocy społecznej / 

sprzątacza 

    

      

        

Starszy specjalista ds. 

świadczeń rodzinnych i 

funduszu alimentacyjnego 

  

Kierowca 

    

      

        

Pomoc administracyjna / 

sekretarka 

  
 

    

      

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2633


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY GMINY GARDEJA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-11T13:22:58+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




